


JEDINEČNÉ AKTIVNÍ SLOŽKY 

DODÁVAJÍ LUXUSNÍ LESK

• Váže se na poškozený keratin a obnovuje jeho pevnost a 

pružnost

• Bohatá na antioxidanty chránící barvu

• PLUS extra zklidnění pro chemicky ošetřená vlákna

SLOŽKA

Modrá mořská 

kapusta - bohatá na 

elementární síru

VÝHODY

Hydrolyzovaný

komplex rostlinných 

proteinů

• S obsahem minerálů, vitamínů a sacharidů, které podporují

optimální hydrataci

• Silná kombinace přírodních hydratačních látek, které poskytují

dlouhotrvající hydrataci suchým, porézním a chemicky

upraveným vlasům

Směs mořských řas a 

řas ze Středozemního 

moře

• Posilovač vlasů vytváří ultratenký plášť, který opravuje a 

zpevňuje kutikulu

• Nezatežuje, vhodný i pro velmi jemné vlasy

• Zázrak pro odbarvené, křehké vlasy



MASKA NA VLASY PRO SUPER LESKLÉ, LUXUSNĚ VYPADAJÍCÍ VLASY

COLOR WOW MONEY MASQUE

Aplikujte po umytí šamponem. Vymačkejte vlasy, abyste odstranili přebytečnou vlhkost, a poté naneste masku na mokré vlasy. Pomocí

prstů (nebo širokého hřebenu) naneste přípravek až ke konečkům. Množství přípravku závisí na délce a stavu vlasů. Naneste tolik

přípravku, abyste pokryli vlasy od kořínků ke konečkům. Masku nechte na vlasech působit 3 až 5 minut ve sprše nebo až 20-30 minut

pro hloubkové ošetření. (Není problém nechat masku působit déle – maska automaticky přestane působit, jakmile prameny vlasů

dosáhnou bodu nasycení.) Poté vlasy důkladně opláchněte. Doporučujeme používat po každém třetím mytí.



KTERÉ SLOŽKY MASKA

NEOBSAHUJE

Neobsahuje žádné obvyklé složky, které se vyskytují ve většině

pečujících masek a které vlasy obalují a zatěžují, takže jsou

zplihlé a špatně se upravují, jako např.

Oleje a vosky:

Poskytují dočasný lesk a

hebkost.

Mastné kyseliny:

Používají se ve všech

krémech ke smíchání

ingrediencí, které spolu

dobře neladí.

Kondicionační polymery:

Používají se k pokrytí vlasů, 

což vytváří iluzi hladkosti, 

ale zatěžují vlasy. 


